

Årsredovisning

för

InterAd AB

556769-2305

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Andersson, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för InterAd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, information och marknadskommunikation, samt produktion av ljud och rörligt visuellt material för digitala medier.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Götene kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget utökat sitt verksamhetsområde genom att erbjuda ekonomitjänster. Detta har medfört att nettoomsättningen har ökat med 163%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 586	602	678	851
Resultat efter finansiella poster	1 125	483	583	758
Soliditet (%)	72	95	90	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	143 097	383 525	626 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		383 525	-383 525	0
Utdelning extra stämma		-10 000		-10 000
Årets resultat			668 943	668 943
Belopp vid årets utgång	100 000	16 622	668 943	785 565

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 623
årets vinst	668 943
	685 566
disponeras så att	
i ny räkning överföres	685 566
	685 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 585 939	602 062
Övriga rörelseintäkter		171	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 586 110	602 062

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-27 378	0
Övriga externa kostnader		-219 557	-107 503
Personalkostnader	2	-214 286	-10 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 998	-5 998
Summa rörelsekostnader		-467 219	-123 616
Rörelseresultat		1 118 891	478 446

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 503	4 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-13
Summa finansiella poster		6 494	4 925
Resultat efter finansiella poster		1 125 385	483 371

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-282 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-282 000	0
Resultat före skatt		843 385	483 371

Skatter

Skatt på årets resultat		-174 442	-99 846
Årets resultat		668 943	383 525

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 960	15 958
Summa materiella anläggningstillgångar		9 960	15 958
Summa anläggningstillgångar		9 960	15 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 891	183 282
Övriga fordringar		23 941	71 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 174	35 174
Summa kortfristiga fordringar		507 006	289 919
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		883 752	410 462
Summa kassa och bank		883 752	410 462
Summa omsättningstillgångar		1 390 758	700 381
SUMMA TILLGÅNGAR		1 400 718	716 339

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 623	143 097
Årets resultat		668 943	383 525
Summa fritt eget kapital		685 566	526 622
Summa eget kapital		785 566	626 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		282 000	0
Summa obeskattade reserver		282 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 551	8 128
Skatteskulder		60 700	0
Övriga skulder		251 401	71 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		333 152	89 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 400 718	716 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 992	29 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 992	29 992
Ingående avskrivningar	-14 034	-8 036
Årets avskrivningar	-5 998	-5 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 032	-14 034
Utgående redovisat värde	9 960	15 958

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett tillägg till verksamheten under kommande räkenskapsår är att bolaget kommer erbjuda tjänster inom musikunderhållning. Dock är intäkterna från detta svåra att bedöma.

Götene 2025-04-08

Lennart Andersson
Lennart Andersson